CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Requer urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 2053/2015.

Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do Art. 155, do

Regimento Interno da Câmara dos deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 2053, de 2015, de autoria do deputado Roberto Balestra (PP-

GO), que  “Dispõe acerca da constituição de imóvel rural ou fração deste como

patrimônio de afetação, institui a cédula imobiliária rural, e dá outras

providências.” .

Sala das Sessões,      de                          de 2018

DEPUTADO ROBERTO BALESTRA

(PP/GO)